Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 444,085.11

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.01 Gasolina 17,191.74

2.3.7.1.02 Gasoil 63,019.19

Total 80,210.93

El monto de : **Ochenta  mil doscientos diez con 93/100 (80,210.93)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760728778862zWHVK